Primérné ceny zemédélskych vyrobkt aktualniho a predchoziho roku

Average agricultural prices of actual and last year

2013 | 2014
Méfici Y
Nazev jednotka Mésic
Title Measure Month
unit 2. 3. 4. 2. 3. 4.
ROSTLINNE VYROBKY
CROP PRODUCTS
PSenice potravinarska t 6116 6117 6019| 4585 4599 4671
Milling soft wheat
PSenice krmna t 5714 5695 5672| 4344 4376 4516
Feed soft wheat
Jecmen sladovnicky t 5635 5732 5770 5262 5204 5194
Malting barley
Jecmen potravinarsky t 5980 6011 5970 5188 5247
Barley for consumption
Jecmen krmny t 5137 5071 5060| 4050 4243 4311
Feed barley
Zito potravinarske t 5420 5324 5378| 3624 3826 3918
Rye for consumption
Zitovec t 5382 5719 5472| 3897 4111 3870
Triticale
Oves potravinarsky t 6880 7691 7160 7000
Oats for consumption
Oves krmny t 4627 4416 4640 3707 3983 3984
Feed oats
Kukufice krmna t 5648 5606 5564| 4345 4396 4546
Grain maize
Hrach krmny t 7102 6367 6000
Dried peas for feeding
Semeno Fepky olejne t 12179 12320 12204| 9868 10077 10397
Rape
Semeno maku t 50320 51850 52300 69995 73125 72000
Poppy seeds
Semeno slunecnice t 11504 11835 8649 8621
Sunflower
Semeno hoicice bilé a Cerné t 15426 16700 19395 21088 19147 19967
Mustard seeds
Cukrovka technicka t 699 862
Sugar beet
Brambory pozdni konzumni t 4348 4599 4375 6843 6994 6553
Main crop potatoes
Sadba brambor t 7416 6664 6013 8573 8150 7898
Seed potatoes
Vino bilé ('sud.ove) N | 43 43 39 46 42 46
Casked white wine, all qualities
Vino Cervené (sudove_) | 45 45 41 42 44 40
Casked red wine, all qualities
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Nazev
Title

Méfici
jednotka
Measure
unit

2013

2014

Mésic
Month

OVOCE

FRUITS

Jablka konzumni
Dessert apples
Jablka pramyslova
Industrial appples
Hrusky

Dessert pears
ZELENINA
VEGETABLES
Celer bez naté
Celery

Mrkev bez naté
Carrots

Petrzel bez naté
Parsley
Redkvigky

Radish

Zeli bilé hlavkové
White cabbage

Cibule sucha
Onions

Salat hlavkovy

Lettuce

ZIVOCISNE VYROBKY
ANIMALS AND ANIMAL PRODUCTS
Byci jateCni v Zzivém

Bullocks for slaughter

Mlady byk j.tf. SEU v JUT

Bulls in meat (SEU)

Mlady byk j.tf. ROP v JUT

Bulls in meat (ROP)

Jalovice jateCné v zivém

Heifers for slaughtered

Jalovice jate¢né j.tf. SEU v JUT
Heifers in meat (SEU)

Jalovice jate€né j.tf. ROP v JUT
Heifers in meat (ROP)

Kravy jatecné v zivém

Cows for slaughter

Kravy jate¢né j.tf. SEU v JUT
Cows in meat (SEU)

Kravy jate¢né j.tf. ROP v JUT
Cows in meat (ROP)

Telata jateCna sava v zivém
Calves for slaughter

Prasata jate¢na v zivém

Pigs for slaughter

Prasata jate¢na j.tf. SEU v JUT
Pigs in meat (SEU)

Prasata jate¢na j.tf. ROP v JUT
Pigs in meat (ROP)

9673

3640

11 553

6 935

4987

12 268

4757

4494

47 186

86 587

80 132

36 243

71819

61583

31418

68 652

57 853

59 883

31691

41534

39 587

9503

4720

7154

6073

4 486

4 603

46 807

85903

75853

36 191

69 271

62 492

31732

67 032

58 891

56 017

31451

40 453

36 584

9 547

4 890

4 860

47 001

85 295

77120

36 722

69 489

32214

66 320

58 833

55 966

31 506

40 883

37 750

10 800

4067

11 976

4478

5807

45 347

82 646

75308

36 027

69 218

29104

59 643

46 269

44 350

33133

42 760

10 319

4440

8280

6 824

45 949

82 998

77743

35701

65 821

56 787

29711

60 563

49 932

44740

32 057

41 867

36 960

10 217

3987

13319

26 671

5333

26 000

46 267

84 139

35 204

63 863

54 283

29789

59 245

49194

46 004

31979

41808
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Title Measure ont
unit 2. 3. 4. 2. 3. 4.
Mieko kravske Q.tF.j. tis.I. 7943 8056 8136 9728 9795 9808
Cows milk
Kurata jatecna |.t7.j. t 25722 25141 25314| 22995 24592 23456
Chickens (live - 1st choice)
Kraty brojlerové v Zivém t 37957 37222
Broiler turkeys (live)
Vejce slepici konzumni netfidéna tis. ks 2366 2338 2117| 1856 1826 1913
Unsorted fresh eggs
Vejce slepici konzumni tfidéna tis. ks 2102 2025 1854 1858 1875 1875
Sorted fresh eggs
Odstavena selata v Zivem t 59246 57533 56883| 58388 59133 59310
Weanling piglets
Kapr tf. I. v Zivém t 51731 46076 46985 48665 49626 47495
Carp 1st quality (live)
Pstruh v Zivém t 101500 97798 101400| 100097 100 445
Trout (live)
OSTATNIi VYROBKY
OTHER PRODUCTS
Jablon ks 80
Apple tree
Hrusen ks 85
Pear tree
TreSen ks 88
Cherry tree
Broskev ks 103
Peach tree
Seno 1.jakost (lu¢ni) t 1693
Hay 1.quality (meadow)
Mlady skot ve vykrmu - jalovice kg 47 48 50 50 56
Young fattening cattle - heifers
Milady skot ve vykrmu - bycci (masnych plemen) kg 57 68 69 60 52
Young fattening cattle - bulls (meat breeds)
Mlady skot ve vykrmu - by€ci (ostatni) kg 63 58 60 55 56 57
Young fattening cattle - bulls (others)
Chovné jalovice kg 52 60 72
Breeding heifers
Vysokobrezi jalovice ks 30904 29682 29941 30190 27627 31088
Pregnant heifers
Senaz (35% a vice susiny)
Silage (35% dry weight and more) t 570 535 705
Silaz (pod 35% susiny)
Silage (below 35% of dry matter) t 834 838 1000




